



A JÓ SZOMSZÉD
mini abc szuper

ÉRVÉNYES A NYÍRZEM ZRT. ÉS A SZABOLCS-COOP ZRT. ÜZLETEIBEN

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



Pick
Szalametti
szalámi
abc szuper
Csemege
szuper
Paprikás
599 Ft
70g - 8557 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:
549 Ft/db
7843 Ft/kg



Coop sertés combsonka*
abc szuper 3990 Ft/kg

399 Ft/10dkg



Magyar ESL tej
2,8%
mini abc szuper
499 Ft
1l

1 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:
399 Ft/db



Coop
krém-tehéntúró
abc szuper
499 Ft
250g - 1996 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:
479 Ft
1916 Ft/kg



Sunnywood
tejital
abc szuper
Csokoládé ízű
szuper
Vanília ízű
250ml - 1196 Ft/l

299 Ft



Chio chips
mini abc szuper
Sós, Sajtos,
Hagymás-tejfölös
60g - 6650 Ft/kg

399 Ft



Mizo
Túró Rudi
mini abc szuper
Többféle
169 Ft
2x15g - 30g

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

139 Ft/db



Anni Panni
tejföl 20%
abc szuper
549 Ft
300g - 1664 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
1512 Ft/kg



Lipton tea
mini abc szuper
Earl Grey
Yellow Label
699 Ft
25x1,5g - 25x2g
13980 - 18640 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

599 Ft/db
11980 - 15973 Ft/kg

2024. JANUÁR 25-TŐL JANUÁR 31-IG



coop üzletlánc

FRISSEN, FINOMAT



Sága Füstlizer Sajtós*
mini abc szuper 2990 Ft/kg

299 Ft/10dkg



Pick chilis-zöldfűszeres
párizsi* abc szuper 3590 Ft/kg

359 Ft/10dkg



Nádudvari császárszalonna*
abc szuper 3990 Ft/kg

399 Ft/10dkg

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



Kaiser májas
abc szuper
200g - 2245 Ft/kg

449 Ft



Coop
Pároskolbász
abc szuper
Csemege, Csípős
200g - 3295 Ft/kg

659 Ft



Sága
füstli
abc szuper
Klasszik
Sajtós
350g - 3140 Ft/kg

1099 Ft



Coop Pulyka
párizsi szeletelt
mini abc szuper
100g - 2490 Ft/kg

249 Ft



Minden nap
szeletelt
felvágott
mini abc szuper
Többféle
130 - 150g
2660 - 3069 Ft/kg

399 Ft



Pick
Téliszalámi
mini abc szuper
Körtálcás, Eredeti
70g - 12843 Ft/kg

899 Ft



Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

PICK Szalametti szalámi, szeletelt
abc, szuper, szuper plusz: Csemege
szuper, szuper plusz: Paprikás
70 g, 8557 Ft/kg
599 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY

549 Ft/db
2 db vásárlásakor
7843 Ft/kg



203000049620900100240131



ITT KÉSZÜLT:
ALSÓMOCOLÁD
2024. 01. 25-től 01. 31-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok nyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



Magyar Trappista sajt*
mini abc szuper
2599 Ft/kg



Flora
margarin
abc szuper
Eredeti
225g - 2218 Ft/kg

499 Ft



Mizo Immun+
gyümölcsjoghurt
szuper
Eper-Málna
Őszibarack-Narancs
Áfonyás-Piros ribizli
125g - 1432 Ft/kg

179 Ft



Hell
Ice Coffee
mini abc szuper
Többféle
250ml - 1196 Ft/l

299 Ft



Mizo
dobozos
tejital
mini abc szuper
Többféle
389 Ft
450ml - 864 Ft/l

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

349 Ft/db
776 Ft/l



Coop
tejföl 20%
mini abc szuper
599 Ft
330g - 1815 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
1512 Ft/kg



Coop
tömlős sajt
mini abc szuper
Natúr
abc szuper
Csirkemell sonkás
Csípós paprikás
269 Ft
100g - 2690 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

229 Ft/db
2290 Ft/kg



Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

mini, abc, szuper, szuper plusz:

Magyar ESL tej
2,8%, 1l
499 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY

399 Ft/db
1 db vásárlásakor



203000049641000100240131



2024.01.25-től 01.31-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon fogyasztói Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció meneté és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.



Fornetti duplacsokis
Csak a kijelölt boltokban

3190 Ft/kg



Incola
gluténmentes
reggeliző
zsemle
szuper

3x40g - 6658 Ft/kg

799 Ft



Chio
Pom-Bär
burgonyasznek
mini abc szuper
Eredeti, Sajtos
50g - 8980 Ft/kg

449 Ft



Doritos
tortilla chips
abc szuper
Nacho Cheese
szuper
Hot Corn
Sweet Chili
100g - 6990 Ft/kg

699 Ft



Rio Mare
tonhaldarabok
szuper
Eredeti, olívaolajban
Citromlével és borszal
Extraszűz olívaolajban
3x80g - 12814 Ft/kg

1999 Ft



Orsi hús- és
baromfikrém
abc szuper
Többféle
50g - 5380 Ft/kg

269 Ft



Torkos
húskrém
mini abc szuper
229 Ft
3% libamáj és
12% csirkemáj
tartalommal
100g - 2290 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

189 Ft/db
1890 Ft/kg



Coop
levesbetét
gyf.
szuper
Májgombóc
Húsgombóc
250g - 1876 Ft/kg

469 Ft



Toffifee
desszert
abczuper
999 Ft
125g - 7992 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

899 Ft
7192 Ft/kg



Coop iv
étsokoládé
bevonattal
mini abczuper
Banán, Eper, Ananász
20g

79 Ft



Milka
Oreo szelet
mini abczuper
37g

239 Ft



Sir Morton tea
mini abczuper
Többféle
20x1,5 - 20x1,75g

399 Ft



Burn
energiaiital
mini abczuper
Original
abczuper
Mango
250ml - 1156 Ft/l

289 Ft



Red Bull
energiaiital
abczuper
Klasszik
Cukormentes
Görögdinnye
250ml - 2196 Ft/l

549 Ft



Mogyi
héjas, piritott
napraforgómag
mini abczuper
Sótlan, Sós
549 Ft
200g - 2745 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
2495 Ft/kg



Lay's chips
mini abczuper
Tejfölös-snidlinges
abczuper
Sajtos, Sós
469 Ft
60g - 7817 Ft/kg

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
6650 Ft/kg

Törzsvásárlóknak még olcsóbb!



Coop szörp
50%
abc szuper
Narancs,
Szamóca, Málna
549 Ft
0,7l - 784 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

499 Ft
713 Ft/l



Romanoff
vodka 37,5%
abc szuper
0,2l - 6495 Ft/l

1299 Ft



Szentkirályi
Sport ásványvíz
szuper
Szénsavmentes
0,75l - 265 Ft/l

199 Ft



Van Pur
sör 0,5%
abc szuper
0,5l - 518 Ft/l

259 Ft



Pepsi
szén-savas
üdítőital
mini abc szuper
Eredeti, Max
2l - 325 Ft/l

649 Ft



Coop
szén-savas
üdítőital
abc szuper
Citrom, Tonic
Gyömbér
1,5l - 199 Ft/l

299 Ft



Márka
gyümölcsital
25%
abc szuper
Multivitamin
Őszibarack
1,5l - 266 Ft/l

399 Ft



Pölöskei
Zero
szörp 50%
szuper
Többféle
1l

599 Ft



Regina Vera
papír zsebkendő
3 rétegű
mini abc szuper
90 db - 4 Ft/db

329 Ft



Regina
Strong
papírtörő
3 rétegű
szuper
2 tekercs - 450 Ft/tekercs

899 Ft



Flóraszepi tisztítószer
 mini abc szuper
 Fürdőszobai
 abc szuper
 Konyhai
 750ml - 1599 Ft/l

1199 Ft



Bref Color Aktiv WC-frissítő
 mini abc szuper
 Eucalyptus
 abc szuper
 Fresh flower
 2x50g - 12990 Ft/kg

1299 Ft



Cocolino öblítő
 mini abc szuper
 Blue Splash
 abc szuper
 Sensitive
 Passion Flower
 925ml - 1005ml
 1142 - 1296 Ft/l

1199 Ft



Silan öblítő
 abc szuper
 Fresh Sky
 Magic Magnolia
 1364 - 1672ml
 1016 - 1246 Ft/l

1699 Ft



Fa tusfürdő
 mini abc szuper
 Active Sport
 Divine Moments
 szuper
 Cream & Oil
 250ml - 2796 Ft/l

699 Ft



Pur Secrets of the World mosogatószer
 abc szuper
 Többféle
 750 ml - 1465 Ft/l

1099 Ft



Mélyhűtő tasak
 300x400mm
 szuper
 100db - 6 Ft/db

599 Ft



Coop szász macskaeledel
 mini abc szuper
 Baromfi - Zöldség
 abc szuper
 Marha - Zöldség
 1kg

699 Ft



Friskies alutasakos kutya- és macskaeledel
 abc szuper
 Többféle
 4x85g - 4x100g
 1748 - 2056 Ft/kg

699 Ft

Spóroljon többet!



Delikat leves
mini abc szuper
Többféle
399 Ft
31 - 47g

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

359 Ft/db



Delikat leveskocka
mini abc szuper
Tyúkhúsleves
Zöldségleves
399 Ft
60g - 6650 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

359 Ft/db
5983 Ft/kg



Hell energiatál
abc szuper
Többféle
299 Ft
250ml - 1196 Ft/l

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

239 Ft/db
956 Ft/l



Theodora Kékkúti ásványvíz
mini abc szuper
Szénsavas
Szénsavmentes
169 Ft
1,5l - 113 Ft/l

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

149 Ft/db
99 Ft/l



Xixo Ice tea
mini abc szuper
Többféle
379 Ft
1,5l - 253 Ft/l

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
199 Ft/l



Adrenalin energiatál
abc szuper
Classic
Görögdinnye
szuper
Kaktusz-Guava
Sárkánygyümölcs
199 Ft
250ml - 796 Ft/l

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

169 Ft/db
676 Ft/l



Emese ásványvíz
abc szuper
Szénsavas
Szénsavmentes
129 Ft
1,5l - 86 Ft/l

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

109 Ft/db
73 Ft/l



Szentkirályi ásványvíz
mini abc szuper
Extra dús
Szénsavas
Szénsavmentes
189 Ft
1,5l - 126 Ft/l

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

169 Ft/db
113 Ft/l

A szórólapon szereplő termékek a Nyirzem Zrt. és a Szabolcs-Coop Zrt. üzleteiben vásárolhatók meg.
Érvényes: 2024. január 25-től január 31-ig

www.coop.hu

Keressen minket!
Facebook, Instagram, YouTube

COOP IRIBU
Csatlakozzon hozzánk!
Pécs, Szabolcs, Debrecen, Győr, Sopron, Veszprém, Zala

MB MAGYAR BRANDS
8x 12 13 14 15
16 17 18 19

coop mini coop abc coop szuper

szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.
abc szuper Csak a Coop abc és Coop super üzleteinkben kapható termékek.
mini abc szuper cikkek minden üzletben kaphatóak.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Mecsek Fűszért Zrt. Pécs, Megyeri út 59.

2024. JANUÁR 25-TŐL JANUÁR 31-IG



coop üzletlánc